
  

Wyjaśnienia treści SWZ na wyłonienie Wykonawcy w zakresie Dostawa i montaż projektorów, uchwytów 

sufitowych, ekranów projekcyjnych, konwerterów HDMI i mediaportów w salach wraz z systemem 

multimedialnym dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie (2) 

części zamówienia  

 Nr sprawy: 80.272.343.2023 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 3 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +48 12-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

  

 

Kraków, dnia 29.11.2023 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie Dostawa i montaż 

projektorów, uchwytów sufitowych, ekranów projekcyjnych, konwerterów HDMI i mediaportów w 

salach wraz z systemem multimedialnym dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w podziale na dwie (2) części zamówienia., numer postępowania 80.272.343.2023. 
 

 

Wyjaśnienie treści SWZ, zmiana treści SWZ 

 
 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1 

Załącznik A do SWZ dla Części II, zawiera m.in. wymagane minimalne parametry "Sufitowego 

głośnika coaxialnego" - 6 sztuk. Parametry wskazują na głośnik firmy Tannoy CVS-601, głośnik ten 

spełnia wszystkie parametry poza: - wielkość przetworników: niskotonowy 165 mm (6,5")/(wymagane 

200 mm (8") + wysokotonowy 20 mm (0,79")/(wymagane 25 mm (1"), Zatem parametry wielkości 

przetworników 200 mm (8") + 25 mm (1") są parametrami głośnika Tannoy CVS-801, który jest 

większy (średnica zewnętrzna 305 mm (12") i cięższy od wymaganego. Prosimy w wyjaśnienie tych 

nieścisłości i wskazanie prawidłowych zapisów. W załączeniu karty katalogowe.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany SWZ w zakresie załącznika A do SWZ. Załącznik A do SWZ po 

zmianie został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. Ponadto Zamawiający 

informuje, że zgodnie z Rozdziałem III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 2.5 i następne: 

2.5 Przedmiot zamówienia został opisany w sposób precyzyjny i zrozumiały, niemniej jednak 

biorąc pod uwagę różnorodność oferowanego na rynku sprzętu i odmienną jakość oferowaną 

przez producentów w odniesieniu do tego samego sprzętu, wskazanego z nazwy lub typu, celem 

uzyskania pożądanego przez zamawiającego standardu w miejscach gdzie przywołano wzorce 

ze wskazaniem znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 

procesu, który charakteryzuje produkty dostarczane przez konkretnego wykonawcę, określają 

włącznie preferowaną jakość oraz poziom parametrów technicznych i/lub funkcjonalno-

użytkowych, którymi zainteresowany jest zamawiający. Stąd też, wyraźnie podkreśla się, iż 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


  

Wyjaśnienia treści SWZ na wyłonienie Wykonawcy w zakresie Dostawa i montaż projektorów, uchwytów 

sufitowych, ekranów projekcyjnych, konwerterów HDMI i mediaportów w salach wraz z systemem 

multimedialnym dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie (2) 

części zamówienia  

 Nr sprawy: 80.272.343.2023 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 3 

ww. nazwom, znakom towarowym, patentom lub miejscom pochodzenia, o ile zostały 

przywołane każdorazowo towarzyszy zapis „lub równoważny”.  

2.6 W przypadku wskazania w zapisach SWZ, nazw własnych, typów, modeli, symboli, itp., należy 

zapisy te rozumieć jako zapisy, którym towarzyszy wyraz „lub równoważny”. 

2.7 Pod pojęciem „równoważności” rozumie się oferowanie urządzeń lub materiałów 

posiadających: 

a. co najmniej te same cechy (tj. właściwości funkcjonalne i użytkowe), określone  

w Załączniku nr A do SWZ i 

b. parametry techniczne na poziomie co najmniej takim, jak wskazane przez Zamawiającego 

(w tym zakresie Zamawiający dopuszcza również rozwiązania lepsze niż opisane przez 

niego, w szczególności wynikające z unowocześnienia technologicznej linii produkcyjnej). 

2.8 Równoważność będzie oceniana wyłącznie na podstawie parametrów wyspecyfikowanych. 

 

Pytanie nr 2 

Załącznik A do SWZ dla Części II, zawiera m.in. wymagane minimalne parametry "Panela 

sterującego" - 1 sztuka. Parametry wskazują na panel sterowania firmy Kramer model KT-107. 

Zgodnie z informacją od Dystrybutora urządzeń Kramer, panel jest już nie dostępny, ponadto na 

stronie producenta ten model już nie występuje. Pytanie, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

bezpośredniego następcę model KT-208 o lepszych parametrach, ale nie posiadający baterii (zasilanie 

poprzez PoE lub sieć)? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z 

informacją podaną w rozdziale III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 2.5 i następne: 

2.5 Przedmiot zamówienia został opisany w sposób precyzyjny i zrozumiały, niemniej jednak 

biorąc pod uwagę różnorodność oferowanego na rynku sprzętu i odmienną jakość oferowaną 

przez producentów w odniesieniu do tego samego sprzętu, wskazanego z nazwy lub typu, celem 

uzyskania pożądanego przez zamawiającego standardu w miejscach gdzie przywołano wzorce 

ze wskazaniem znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 

procesu, który charakteryzuje produkty dostarczane przez konkretnego wykonawcę, określają 

włącznie preferowaną jakość oraz poziom parametrów technicznych i/lub funkcjonalno-

użytkowych, którymi zainteresowany jest zamawiający. Stąd też, wyraźnie podkreśla się, iż 

ww. nazwom, znakom towarowym, patentom lub miejscom pochodzenia, o ile zostały 

przywołane każdorazowo towarzyszy zapis „lub równoważny”.  

2.6 W przypadku wskazania w zapisach SWZ, nazw własnych, typów, modeli, symboli, itp., należy 

zapisy te rozumieć jako zapisy, którym towarzyszy wyraz „lub równoważny”. 

2.7 Pod pojęciem „równoważności” rozumie się oferowanie urządzeń lub materiałów 

posiadających: 

a. co najmniej te same cechy (tj. właściwości funkcjonalne i użytkowe), określone  

w Załączniku nr A do SWZ i 

b. parametry techniczne na poziomie co najmniej takim, jak wskazane przez Zamawiającego 

(w tym zakresie Zamawiający dopuszcza również rozwiązania lepsze niż opisane przez 

niego, w szczególności wynikające z unowocześnienia technologicznej linii produkcyjnej). 

2.8 Równoważność będzie oceniana wyłącznie na podstawie parametrów wyspecyfikowanych. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej Modyfikację treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

 



  

Wyjaśnienia treści SWZ na wyłonienie Wykonawcy w zakresie Dostawa i montaż projektorów, uchwytów 

sufitowych, ekranów projekcyjnych, konwerterów HDMI i mediaportów w salach wraz z systemem 

multimedialnym dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie (2) 

części zamówienia  

 Nr sprawy: 80.272.343.2023 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 3 z 3 

I. Rozdział XI – Termin związania ofertą – treść po modyfikacji 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (włącznie) 

do dnia 12.03.2024 r. 

II. Rozdział XIII – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert – treść po modyfikacji 

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 13.12.2023 r., do godziny 10:00, na zasadach, 

opisanych w rozdziale IX ust. 2-3 SWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.12.2023 r., o godzinie 10:30 za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl 

Pozostałe informacje zawarte w SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

Z poważaniem, 

 

Krystyna Kucharczyk-Gondek 


